
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1967

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1967

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12877802 122079
6

Калиниченко Олег Андрійович 155399 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000453 Облік і аудит в 
управлінні 
бізнес-
процесами

150,300

2 12916895 122079
6

Карпішина Анастасія Романівна 155446 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000487 Облік і аудит в 
управлінні 
бізнес-
процесами

161,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1967

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13046299 122079
8

Білий Владислав Анатолійович 136055 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045823 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

151,400

2 12889368 122079
8

Калінчук Валерія Романівна 155395 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064091 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

152,000

2



3 13033313 122079
8

Кардаш Марія Миколаївна 103621 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069332 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

149,600

4 12871472 122079
8

Татьков Владислав Олександрович 155390 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004225 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

153,200

5 12968863 122079
8

Чубаха Родіон Ростиславович 143510 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086637 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

154,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1967

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12863480 122079
9

Кулик Роман Володимирович 155408 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003866 Комп'ютерні 
науки

160,200

2 12900588 122079
9

Перекупка Олег Вікторович 155410 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048616 Комп'ютерні 
науки

134,000

3 12795468 122079
9

Пожаров Артем Георгійович 129430 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001997 Комп'ютерні 
науки

152,000

4



4 12893913 122079
9

Ракітін Нікіта Миколайович 155411 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082058 Комп'ютерні 
науки

133,200

5 12902024 122079
9

Саєнко Нікіта Романович 155412 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064115 Комп'ютерні 
науки

147,400

6 12841888 122079
9

Шопін Валерій Валерійович 155414 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004161 Комп'ютерні 
науки

172,000

5


